
PRODUCTEURS, DISTRIBUTEURS  
// PRODUCERS, DISTRIBUTORS

	 AMALGA CRÉATIONS MÉDIAS
	 André Dupuy
	 adupuy@amalgacreationsmedias.com
	 Marie-Alexandra Forget
	 maforget@amalgacreationsmedias.com

	 ATTRACTION
	 Ian Whitehead 
	 iwhitehead@attraction.ca

	 ATTRACTION DISTRIBUTION
	 Max Oliveras
	 moliveras@attraction.ca

	 AVANTI-TOAST
	 Ian Quenneville
	 iquenneville@avantitoast.com

	 DUO PRODUCTIONS 
	 Hugo d’Astous
	 hdastous@duoproductions.ca 

	 ENCORE TÉLÉVISION-DISTRIBUTION 
	 Chrystine Girard
	 cgirard@encoretvintl.com 
	 Julie Provençal
	 jprovencal@groupeencore.com 

	 GROUPE FAIR-PLAY
	 Véronic Charron
	 vcharron@groupefairplay.com
	 Marie-Eve Dallaire
	 medallaire@groupefairplay.com
	 Marc-André Grondin
	 magrondin@groupefairplay.com

	 HG DISTRIBUTION
	 Henry Gagnon
	 henry@hgagnondistribution.com
	 Lydia Horman
	 lydia@hgagnondistribution.com
	 Andrea Staerke
	 andrea.staerke@gmail.com

	 IDEACOM INTERNATIONAL 
	 Josette D. Normandeau
	 josette@ideacom.tv

	 INCENDO 
	 Graham Ludlow
	 gludlow@incendo.ca 

	 INSÉPARABLES FILM
	 Jérémie Boucher
	 jeremie@inseparablesfilms.com
	 Gabriel Savignac
	 gabriel@inseparablesfilms.com

	 KOTV/KO DISTRIBUTION 
	 Mia Desroches
	 mdesroches@kotv.ca
	 Louis-Philippe Drolet
	 lpdrolet@kotv.ca 
	 Marie-Hélène Lebeau-Taschereau
	 mhtaschereau@kotv.ca
	 Barbara Vallant
	 vallant@aroma-tv.com

	 LES PRODUCTIONS PROVADO
	 Patrice Jecrois
	 info@productionsprovado.com

	 NIKAN PRODUCTIONS
	 Kim O’Bomsawin
	 kim@nikanprod.com

	 NISH MEDIA
	 Sonia Bonspille Boileau
	 sonia@nishmedia.tv
	 Jason Brennan
	 Jason@nishmedia.tv

	 PASSEZGO
	 Marie-Claude Blouin
	 mc.blouin@passezgo.com
	 Vicky Bounadère
	 v.bounadere@passezgo.com
	 Félix Tétreault
	 f.tetreault@passezgo.com

	 PIXCOM INTERNATIONAL
	 Véronique Gaudet
	 vgaudet@pixcom.com
	 Nicola Merola
	 nmerola@pixcom.com

	 ROMEO
	 Francis Corbeil-Savage
	 francis@romeoetfils.com
	 Martin Henri
	 martin@romeoetfils.com

	 SPHÈRE MÉDIA
	 Renaud Chassé
	 rchasse@sphere-media.com
	 Josée Vallée
	 jvallee@spheremedia.ca

	 SPORT
	 Johannie Deschambault
	 deschambault@chezsport.com

	 TAÏGA MÉDIA
	 Rosalie Drainville
	 rdrainville@taiga.media
	 Martine Forand
	 mforand@taiga.media
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	 TRIO ORANGE INTERNATIONAL
	 Julia Ferreira Langlois
	 jlanglois@trioorange.com
	 Annie Sirois
	 asirois@trioorange.com
	 Carlos Soldevila
	 csoldevila@trioorange.com
	 Mélissa Tétu
	 mtetu@trioorange.com

	 ZONE3 INTERNATIONAL
	 Mélanie Ratté
	 mratte@zone3.ca 

DIFFUSEURS // BROADCASTERS

	 BELL MÉDIA / BELL MEDIA 
	 Suzane Landry
	 suzane.landry@bellmedia.ca 
	 Sophie Parizeau
	 sophie.parizeau@bellmedia.ca 

	 QUÉBECOR CONTENU  
	 / QUEBECOR CONTENT 
	 Lauriane Groff
	 lauriane.groff@quebecor.com
	 Sylvie Langlois
	 sylvie.langlois@tva.ca
	 Nadege Pouyez
	 nadege.pouyez@quebecor.com

	 RADIO-CANADA 
	 André Béraud
	 andre.beraud@radio-canada.ca 

	 TÉLÉ-QUÉBEC 
	 Virginie Langlois
	 VLanglois@telequebec.tv
	 Nathalie Mayotte
	 NMayotte@telequebec.tv

CRÉATIFS // CREATIVES

	 CHEF D’ORCHESTRE (MAESTRO)
	 Julianne Côté (Actrice/Actress)
	 Joseph Marchand (Acteur et compositeur 
	 /Actor and composer)
	 EMPATHIE (EMPATHY)
	 Benoit Brière (Acteur/Actor)
	 Josée Deschesnes (Actrice/Actress)
	 Brigitte Lafleur (Actrice/Actress)
	 Guillaume Lonergan (Réalisateur/Director)
	 Florence Longpré (Scénariste et actrice 
	 /Actress and screenwriter)
	 Thomas Ngijol (Acteur/Actor)
	 EMPRISES (CONVICTIONS)
	 Marilyn Castonguay (Actrice/Actress)
	 Yannick Savard (Réalisateur/Director)
	 LA COLLECTE (REPO)
	 Podz (Réalisateur/Director)
	 LE DERNIER DES MONTRES  
	 (THE LAST MONSTER)
	 Adam Kosh (Réalisateur/Director)

	 LE RETOUR D’ANNA BRODEUR  
	 (ANNA COMES HOME)
	 Richard Blaimert (Auteur/Writer)
	 L’INDÉTECTABLE (DEEPFAKE)
	 Bernard Dansereau (Auteur/Writer)
	 Annie Piérard (Auteure/Writer)
	 QUI A POUSSÉ MÉLODIE ?  
	 (WHO ALMOST KILLED MELODIE?)
	 Marc Auger Gosselin (Auteur et scénariste/ 
	 Writer and screenwriter)
	 Simon Larouche (Auteur et scénariste/ 
	 Writer and screenwriter)
	 T-REX
	 Ophélie Anna (Actrice/Actress)
	 Félix-Antoine Bénard (Acteur/Actor)
	 Antoine Benhini (Directeur de la photographie  
	 /Director of photography)
	 Tom-Éliot (Acteur/Actor)
	 Arielle Marilloux (Actrice/Actress)
	 Élijah Patrice (Acteur/Actor)
	 Louis-Philippe Vachon (Scénariste/Screenwriter)

INSTITUTIONS OFFICIELLES – ASSOCIATIONS  
– FONDS – AUTRES // OFFICIAL ORGANISATIONS  
– ASSOCIATIONS – FUNDS- OTHERS

	 AQPM / ASSOCIATION QUÉBÉCOISE  
	 DE LA PRODUCTION MÉDIATIQUE 
	 Josette D. Normandeau 
	 josette@ideacom.tv 

	 DÉLÉGATION GÉNÉRALE DU QUÉBEC  
	 À BRUXELLES
	 Jean Frédéric
	 Jean.Frederic@mri.gouv.qc.ca

	 DÉLÉGATION GÉNÉRALE DU QUÉBEC À PARIS
	 Pascale Cosse
	 Pascale.Cosse@mri.gouv.qc.ca
	 Stéphane Konopczynski
	 Stephane.Konopczynski@mri.gouv.qc.ca

	 FESTIVAL COURTS D’UN SOIR
	 Stéphanie Demers-Hébert
	 stephanie@courtsdunsoir.com

	 FILM LAURENTIDES
	 Marie-Josée Pilon
	 mj@filmlaurentides.ca

	 FONDS QUÉBECOR 
	 Serge Thibaudeau
	 sthibaudeau@fondsquebecor.ca 

	 SODEC / SOCIÉTÉ DE DÉVELOPPEMENT  
	 DES ENTREPRISES CULTURELLES
	 Élaine Dumont
	 elaine.dumont@sodec.gouv.qc.ca
	 Louise Lantagne
	 Louise.Lantagne@sodec.gouv.qc.ca
	 Véronique Le Sayec
	 veronique.lesayec@sodec.gouv.qc.ca
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https://www.quebec.ca/gouvernement/ministere/relations-internationales/representations-etranger/delegation-generale-quebec-bruxelles
https://www.quebec.ca/gouvernement/ministere/relations-internationales/representations-etranger/delegation-generale-quebec-bruxelles
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